
 
Istituto Comprensivo Dante Alighieri 

Via Giustiniano, 7 – 34133 Trieste 

Tel. 040362604 – Fax 04036462 
e-mail: tsic80800l@istruzione.it  pec:tsic80800l@pec.istruzione.it 

 
Scuola 

dell’Infanzia 

 
Scuola Primaria Scuola Secondaria di 

1grado 

 
Sezione Ospedaliera 

M. Spaccini A. Padoa - N. Sauro Dante Alighieri IRCCS Burlo Garofolo 

 
 

Prot. e data: vedere segnatura  
Al Personale ATA 

All’Albo 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTI i D.lgs 81/08, 150/09; 

VISTO l’art. 25 del D.lgs 165/2001 e la circolare applicativa n.7 del 13 maggio 2010, emanata dal    

Dipartimento della Funzione Pubblica; 

VISTO l’art.14 del Dpr 275/99; 

VISTO l’art. 53 del vigente CCNL Scuola che attribuisce al Direttore SGA la predisposizione della 

proposta del Piano annuale delle attività del personale ATA; 

        VISTA l’informativa alle RSU e OSS ex art. 5 CCNL 2016/2018, prot. n. 6288/A26 del 20/09/18 
        CONSIDERATA la segnalazione prot. n. 1656/RIS dell’11/03/2021; 
        CONSIDERATA la segnalazione prot. n. 1668/RIS del 12/03/2021; 
        CONSIDERATE le sopravvenute esigenze di servizio; 
        TENUTO CONTO dei motivi esplicati nella relazione prot. n. 1722/RIS del15/03/2021; 

 

Vista la proposta di modifica, prot. n. 1839 del 19/03/2021 del piano annuale delle attività di 

lavoro del personale ATA per l’a.s. 2020/2021, presentata dal Direttore dei Servizi Generali e 

Amministrativi, 

 

ADOTTA 

 

Le modifiche al Piano annuale delle attività di lavoro del personale ATA per l’a.s. 2020/2021, così come 

proposte dal Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi e pertanto 

 

                                                                     DISPONE 

 

L’assegnazione, a far data dal 22/03/2021 della collaboratrice Del Ben Silvia al plesso Scuola Primaria 

Padoa. 

 

L’assegnazione, a far data dal 22/03/2021 della collaboratrice Zorzet Lucia al plesso Scuola Primaria 

Sauro. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Fabia Dell’Antonia 

TSIC80800L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001840 - 19/03/2021 - C01 - Personale a TI - U

Firmato digitalmente da FABIA DELL'ANTONIA

mailto:tsic80800l@istruzione.it
mailto:tsic80800l@pec.istruzione.it

		2021-03-19T14:02:29+0100
	DELL'ANTONIA FABIA




